
UCHWAŁA Nr XXIII/163/08 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 

gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zarządowi Powiatu uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Krzysztof Bieńkowski 

 

 

 

 

 


